
Wrocław, dnia 11 października 2021 r.

Dotyczy: Zakup, dostawa i montaż szaf metalowych, krzeseł obrotowych i mebli biurowych dla potrzeb Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu przy pl. Powstańców Warszawy 1.
Numer postępowania: AL-ZP.272-12/21/ZP/TP1

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Zakup, dostawa i montaż szaf metalowych dla potrzeb Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu
przy pl. Powstańców Warszawy 1.

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

1 Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 01-237 
Warszawa Cena jednostkowa 115 620,00 PLN

5 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki, Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn Cena jednostkowa 201 781,50 PLN

9 KART-MAP KRZYSZTOF ŁACHACZ sp. j „  
Nikielkowo, ul. Parkowa 3, 10-376 Olsztyn Cena jednostkowa 140 798,10 PLN

10 F/X KAMIŃSKA, CISOWSKI sp. j., 
ul. Koszalińska 6, 42-202 Częstochowa Cena jednostkowa 116 394,90 PLN

14 ALDUO Sp. z o.o., ul. Zygmunta 
Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków Cena jednostkowa 215 250,00 PLN

15 Gobi Wrocław, Sułowska 43, 51-180 Wrocław Cena jednostkowa 126 284,10 PLN

17
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS” sp. z o.o., Aleja Solidarności 15, 
15-751 Białystok

Cena jednostkowa 128 301,30 PLN

18 POZMEBEL MATEUSZ GAWROŃSKI sp. j., 
ul. Starołęcka 18A, 61-361 Poznań Cena jednostkowa 135 406,89 PLN

19 METALFACTOR Sp. z o.o., ul. Helikopterowa 
4, 62-006 Bogucin Cena jednostkowa 158 178,00 PLN

20
FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWA 
PROGMET Sp. z o.o. sp. k., ul. Gliwicka 218, 
43-190 Mikołów

Cena jednostkowa 148 670,10 PLN

Zakup, dostawa i montaż krzeseł obrotowych dla potrzeb Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
we Wrocławiu przy pl. Powstańców Warszawy 1.

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

1 Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa Cena jednostkowa 40 663,80 PLN

Strona 1



3 Oprema Tomasz Turek, ul. Fryderyka 
Chopina 8a lok. 7, 42-480 Poręba

Cena jednostkowa 44 403,00 PLN

5 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki, Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn

Cena jednostkowa 74 456,82 PLN

13 SIGMA Sp. z o.o., ul. Niemodlińska 87, 
45-864 Opole

Cena jednostkowa 46 553,04 PLN

14 ALDUO Sp. z o.o., ul. Zygmunta 
Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków

Cena jednostkowa 65 436,00 PLN

15 Gobi Wrocław, Sułowska 43, 51-180 Wrocław Cena jednostkowa 37 392,00 PLN

16 OFFICE PLUS Sp. z o.o., ul. Gościnna 13, 
05-082 Bliznę Łaszczyńskiego

Cena jednostkowa 33 185,40 PLN

17
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
"CEZAS” sp. z o.o., Aleja Solidarności 15, 
15-751 Białystok

Cena jednostkowa 35 756,10 PLN

Zakup, dostawa i montaż mebli biurowych dla potrzeb Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu
przy pl. Powstańców Warszawy 1.

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

1 Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 01-237 
Warszawa

Cena jednostkowa 133 209,00 PLN

2 ROBERT MICHALEWSKI ART-MEBEL, 
ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież

Cena jednostkowa 85 393,98 PLN

4
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, 
Mrowino, ul. Lubomira 29 lok. A, 62-090 
Rokietnica

Cena jednostkowa 102 828,00 PLN

5 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki, Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn

Cena jednostkowa 207 993,00 PLN

6 GLOBAL PROPERTY INVESTMENT S.A., 
ul. Bysławska 82/217, 00-112 Warszawa

Cena jednostkowa 110 455,97 PLN

7
Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 
“JAWOR’’ Zbigniew Świadek, Linowiec 22, 
83-200 Starogard Gdański

Cena jednostkowa 87 403,80 PLN

8

KALL CARRION TRADING SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SP.K., AL. SOLIDARNOŚCI 75/26, 00-090 
WARSZAWA

Cena jednostkowa 79 458,00 PLN

11 KADER’S Arkadiusz Biszoff, ul. Kazimierza 
Pużaka 3/40, 02-495 WARSZAWA

Cena jednostkowa 54 218,40 PLN

12 KARIAN Sp.j. Jan, Bożena, Andrzej Karwan, 
ul. Warszawska 48, 63-640 Bralin

Cena jednostkowa 43 234,50 PLN

Strona 2



14 ALDUO Sp. z o.o., ul. Zygmunta 
Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków Cena jednostkowa 112 176,00 PLN

15 Gobi Wrocław, ul. Sułowska 43, 
51-180 Wrocław Cena jednostkowa 68 100,18 PLN

17
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
“CEZAS” sp. z o.o., Aleja Solidarności 15, 
15-751 Białystok

Cena jednostkowa 135 172,08 PLN

d y r e k t o r
Dolnośląskiego Uf2<

we Wro

Mat

(e n e r a l n y

[u Wojawódzkiego 
:ławiu

'asiewicz

Strona 3




